
'.

UCHWALA NR 002.5...~1.JJg·W\ł
ZARZĄDU POWIA_TU KOLSKIEGO

Z DNIA l.l ..M±Q~. 01+

w sprawie: ustalenia kwot dotacji na jednego ucznia / słuchacza w szkołach
i placówkach niepublicznych posiadających uprawnienia szkół i placówek publicznych
Powiatu Kolskiego w roku 2017.

Na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku, o systemie oświaty
( Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust.1 uchwały
m XXXIII203/2017 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie ustalenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom o uprawnieniach
szkół i placówek publicznych oraz sposobu i zakresu kontroli prawidłowości ich
wykorzystania ( Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2017r. poz. 2648 ) Zarząd Powiatu Kolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

W miesiącach listopad-grudzień 2017 roku ( II aktualizacja) ustala się miesięczną

kwotę dotacji na jednego ucznia / słuchacza w szkołach i placówkach niepublicznych

posiadających uprawnienia szkół i placówek publicznych w poszczególnych typach szkół:

- w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych ( system zaoczny) w wysokości - 96,68 zł

- w Szkole Policealnej dla Dorosłych ( system zaoczny) w wysokości - 112,66 zł

§3

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



'.

UZASADNIENIE ,.- Ą 11& clO\
DO UCHWAŁY NR m~~....l:tł.,.... · 1-
ZARZĄDU POWIATU KQLSKJĘGO
Z DNIA ~ ....~l; o.da. ..dD~}

Zgodnie z ustawą o systemie oświaty oraz uchwałą Rady Powiatu Kolskiego obliczono
miesięczną kwotę dotacji na jednego ucznia / słuchacza w szkołach i placówkach
niepublicznych o uprawnieniach szkół i placówek publicznych.

Kwoty dotacji ustalono na podstawie:

l) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych (system zaoczny)

Zgodnie z art. 78b ust. 3 w/w ustawy planowane wydatki bieżące ponoszone przez Powiat
Koniński na jednego ucznia / słuchacza w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych wynoszą
193,36 zł ( 100%) miesięcznie.
Dotacja na jednego ucznia / słuchacza - 96,68 zł.

l) Szkoła Policealna dla dorosłych ( system zaoczny)

Zgodnie z art. 78b ust. 3 w/w ustawy planowane wydatki bieżące ponoszone przez Powiat
Wągrowiecki na jednego ucznia / słuchacza w szkole policealnej dla dorosłych wynoszą
225,32 zł ( 100% ) miesięcznie.
Dotacja na jednego ucznia / słuchacza - 112,66 zł.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

sportu


	Page 1
	Titles
	Z DNIA l.l .. M±Q~. 01+ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	'. 

	Images
	Image 1



